
Zarządzenie 112 / 2024 

Wójta Gminy Grunwald 

z dnia 20 sierpnia 2024 roku 

 
 

w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w Gminie Grunwald 

Na podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym
(t. j . Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z poź. zm.)   zarządzam, co następuje: 

§1 Zarządzam wybory do organów sołectw Gminy Grunwald.
  

§2 1.Termin  wyborów,  miejsce,  dzień  i  godzinę  zebrań  w  sołectwach  Gminy  Grunwald
ustalam w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  
2. Do obsługi techniczno-organizacyjnej obsługi zebrań wiejskich wyznaczam pracowników
Urzędu Gminy Grunwald.  

§3 Zasady i tryb przeprowadzenia wyboru sołtysa oraz członków rady sołeckiej określa statut
Sołectwa.  
1. Porządek obrad zebrań wiejskich obejmuje:  

1) Otwarcie zebrania.  
2) Podjęcie uchwały w sprawie  liczbowego składu Rady Sołeckiej.  
3) Wybór Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej.
4) Zgłaszanie kandydatów na Sołtysa.  
5) Wybory Sołtysa.  
6) Zgłaszanie kandydatów na członków Rady Sołeckiej.  
7) Wybory Rady Sołeckiej.   
8) Zakończenie zebrania.

2. Ustalam treść obwieszczenia o zwołaniu wiejskiego zebrania wyborczego wyboru sołtysa
i członków rady sołeckiej, który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
3. Obwieszczenie Wójta o zwołaniu wiejskiego zebrania podaje się do publicznej wiadomości
mieszkańców sołectwa  co najmniej na 7 dni przed wyznaczoną datą zebrania

  
§4  Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy Grunwald. 

§5 Zarządzenie  podlega  publikacji  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  oraz  na  tablicy
ogłoszeń Urzędu Gminy Grunwald  oraz  na  tablicach ogłoszeń we wszystkich  sołectwach
Gminy Grunwald. 

§6 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Grunwald 

Jan Kacprzyk 



Załącznik Nr 1 do Zarządzania Nr 112/2024
Wójta Gminy Grunwald z dnia 20.08.2024 r.  

Lp. 
Data 
zebrania 

Godzi
na 

Miejsce zebrania Sołectwo 
Wyznaczony 
Pracownik Urzędu 
Gminy/ 

1 02-09-2024 16.30 świetlica 
w Kiersztanowie

Kiersztanowo Anna Leżańska

2 02-09-2024 17.30 świetlica 
w Kiersztanowie

Kiersztanówko Anna Leżańska

3 02 -09-2024 19:15 świetlica 
w Zybułtowie

Zybułtowo Anna Leżańska

4 03-09-2024 15.00 świetlica  
w Domkowie

Domkowo Iwona Mikołajczak

5 03-09-2024 17.00 GOK Gierzwałd Anna Leżańska

6 03-09-2024 17:00 świetlica  
w Glądach

Glądy Iwona Mikołajczak

7 04-09-2024 18:00 Szkoła w Mielnie Mielno Iwona Mikołajczak

8 04-09-2024 17:00 świetlica 
w Pacótowie

Pacółtowo Anna Leżańska

9 05-09-2024 17:00 Szkoła  w Stębarku Góry 
Łubiańskie

Iwona Mikołajczak

10 05-09-2024 18.30 Szkoła  w Stębarku Stębark Anna Leżańska

11 05-09-2024 18.30 świetlica  
w Grunwaldzie

Grunwald Iwona Mikołajczak

12 06-09-2024 17.00 budynek 
przeznaczony na 
świetlicę 

Rychnowska 
Wola

Iwona Mikołajczak

13 06-09-2024 18.30 świetlica 
w Rychnowie

Rychnowo Iwona Mikołajczak
 

14 06-09-2024 17:00 świetlica
we Frygnowie

Zapieka Anna Leżańska

15 06-09-2024 18.00 świetlica
we Frygnowie

Frygnowo Anna Leżańska

16 09-09-2024 18.00 świetlica 
w Dylewie

Dylewo Anna Leżańska

17 09-09-2024 17:00 budynek 
przeznaczony na 
świetlicę

Korsztyn Iwona Mikołajczak

18 10-09-2024 19.00 świetlica
w Łodwigowie

Łodwigowo Iwona Mikołajczak

19 11-09-2024 18.00 świetlica 
w Kitnowie

Kitnowo Iwona Mikołajczak

20 13-09-2024 17:00 świetlica 
w Marcinkowie

Marcinkowo Anna Leżańska 

21 17-09-2024 18.00 Szkoła 
w Szczepankowie

Szczepankowo Iwona Mikołajczak

    Wójt Gminy Grunwald 

  Jan Kacprzyk 



Załącznik Nr 2 do Zarządzania Nr 112 /2024
Wójta Gminy Grunwald z dnia 20.08.2024 r. 

  OBWIESZCZENIE DOTYCZĄCE ZWOŁANIA WIEJSKIEGO
ZEBRANIA WYBORCZEGO SOŁECTWA ................W SPRAWIE

WYBORÓW  SOŁTYSA I RADY SOŁECKIEJ 

Wójta Gminy Grunwald z dnia 20 sierpnia 2024  roku. 

Podaje  się  do  publicznej  wiadomości  mieszkańców  sołectwa  .........  ,  iż  na  podstawie
art. 30 ust. 1 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
2024 poz. 609 z póź. zm) oraz Uchwały Nr XXXIV/269/2021 Rady Gminy Grunwald z dnia
31 marca 2021r. w sprawie nadania statutów jednostkom pomocniczym Gminy Grunwald –
sołectwom    z w o ł u j ę   

na dzień  .............. roku na godzinę ........ wiejskie zebranie wyborcze
sołectwa  ......, na którym przeprowadzone będą wybory 

na sołtysa i członków rady sołeckiej sołectwa. 
Zebranie wiejskie odbędzie się w świetlicy wiejskiej w .... .

Porządek obrad:
1. Otwarcie zebrania.  
2. Podjęcie uchwały w sprawie  liczbowego składu Rady Sołeckiej.  
3. Wybór Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej.
4. Zgłaszanie kandydatów na Sołtysa.  
5. Wybory Sołtysa.  
6. Zgłaszanie kandydatów na członków Rady Sołeckiej.  
7. Wybory Rady Sołeckiej.   
8. Zakończenie zebrania.

Uprzejmie informuję mieszkańców, że dla dokonania wyboru sołtysa i członków rady
sołeckiej  na  zebraniu  wiejskim  wymagana  jest  obecność  co  najmniej  1/10  mieszkańców
posiadających  prawo  wybierania  sołtysa  i  członków  rady  sołeckiej.  W  przypadku  braku
wymaganej  liczby  uprawnionych  mieszkańców  sołectwa,  przeprowadza  się  wybory
na zebraniu wiejskim w drugim terminie, tj. po upływie 15 minut od pierwszego zebrania,
na  którym warunek 1/10 liczby osób nie  obowiązuje.  Warunkiem czynnego uczestnictwa
w  wiejskim  zebraniu  wyborczym  jest  podpisanie  listy  obecności  przez  uprawnionego
do głosowania mieszkańca sołectwa oraz potwierdzenie własnoręcznym podpisem odbioru
karty do głosowania. 

Wójt Gminy Grunwald 

        Jan Kacprzyk 


	w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w Gminie Grunwald
	
	§3 Zasady i tryb przeprowadzenia wyboru sołtysa oraz członków rady sołeckiej określa statut Sołectwa.

